no uso das prerrogativas que lhe são estabelecidas pelo art. 74, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente 
Lei: 

Art 1º Fica aberto, no Orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 121.400,00 
(cento e vinte um mil e quatrocentos reais), conforme as funcionais-programáticas a seguir 
discriminadas: 

Órgão: 05 - SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE 
Unidade: 01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Funcão: 10 – Saúde 
Subfunção: 122 – Administração Geral 
Programa: 1003 – SAÚDE MAIS PERTO DE VOCÊ

[...]

DO DE MATO GROSSO, no uso das prerrogativas que lhe são es-
tabelecidas pelo art. 74, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, faz
saber que a Câmara Municipal de Cáceres-MT, aprovou e eu san-
ciono a presente Lei:

Art. 1º Fica aberto, no Orçamento vigente, Crédito Adicional Es-
pecial no valor de R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil re-
ais), conforme as funcionais-programáticas a seguir discrimina-
das:

Órgão: 07 - SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

Unidade: 01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
LOGÍSTICA

Funcão: 15 – Urbanismo
Subfunção: 451 – Infra-estrutura Urbana

[...]

DO DE MATO GROSSO, no uso das prerrogativas que lhe são es-
tabelecidas pelo art. 74, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, faz
saber que a Câmara Municipal de Cáceres-MT, aprovou e eu san-
ciono a presente Lei:

Art 1º Fica aberto, no Orçamento vigente, Crédito Adicional Es-
pecial no valor de R$ 3.432.695,00 (três milhões quatrocentos e
trinta e dois mil seiscentos e noventa e cinco reais), conforme as
funcionais-programáticas a seguir discriminadas:

Órgão: 07 - SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
Unidade: 02 – FUNDO MUNICIPAL DE TRANSPORTES (FMT)
Funcão: 26 – Transporte
Subfunção: 782 – Transporte Rodoviário

Programa: